Генеральному директору АО «Терминал Владивосток» Д.Л. Чмутову
От__________________________________________
(ФИО, должность, наименование организации)
_____________________________________________

_____________________________________________

Тел.__________________________________________

Уважаемый Денис Львович!
В целях осуществления производственной деятельности по Договору № __________ от ______________прошу Вас выдать паркинг-карты для въезда/выезда на привокзальную площадь для следующих сотрудников_____________________________________:
                                      (наименование организации)

	№ п/п
	Транспортное средство, марка, модель, цвет
	Государственный регистрационный номер
	Принадлежность ТС, ФИО водителя

[bookmark: _GoBack]
С правилами парковки транспортных средств и с действующим прейскурантом ознакомлены.

______________________/__________________/
                                     МП                     (Подпись, расшифровка)

______/______/______